KATEDRA INZYNIERII ROLNO-SPOZYWCZEJ I KSZTALTOWANIA SRODOWISKA

TEMATY PRAC DYPLOMOWYCH — ROK AKADEMICKI 2021/2022
(KONTAKT DO SEKRETARIATU KATEDRY: U.DYBKO@PB.EDU.PL)

Inzynieria Rolno-Spozywcza i Lesna studia stacjonarne drugiego

stopnia
Katedra Inzynierii Rolno-Spozywczej i Ksztaltowania Srodowiska
Promotor Dr hab. inz. Stawomir Obidzinski, prof. PB (s.obidzinski@pb.edu.pl)
Tematy Imig i
Nazwisko
Dyplomanta
1 | Badania procesu aglomeracji bezcisnieniowej odpadow przemystu zielarskiego.
2 | Badania procesu granulacji ci$nieniowej i ocena granulatu opatowego z biomasy
roslinnej z dodatkiem odpadéw piekarniczych.
3 | Wplyw materiatbw odpadowych pochodzenia roslinnego na wlasciwosci
biotworzyw.
4 | Wytwarzanie 1 ocena granulatu opalowego z dodatkiem odpadow z przetworstwa
warzyw.
Promotor \ Dr inz. Krzysztof Miastkowski (k.miastkowski@pb.edu.pl)
Tematy Imie i
Nazwisko
Dyplomanta
1 | Badania kinetyki rozktadu termicznego biomasy odpadowej z przetworstwa
rolno-spozywczego.
2 | Badania wtasciwosci fizykochemicznych toryfikatéw z biomasy odpadowe;.
Promotor | Dr inz. Magdalena Joka (m.joka@pb.edu.pl
Tematy Imig i
Nazwisko
Dyplomanta
1 | Wplyw warunkéw procesowych na emisjg CO/CO; podczas spalania peletow
drzewnych.
2 | Badania stabilnosci termicznej tworzyw stosowanych do pakowania zywnosci
3 | Wplyw dodatkdw lepiszczowych na rozktad termiczny peletow opatowych
Promotor dr hab. Grazyna Laska, prof. PB (g.laska@pb.edu.pl)
Tematy Imig i
Nazwisko
Dyplomanta
1 | Badania eksperymentalne i ocena plonowania miskanta olbrzymiego pod
wplywem nawozenia.
2 | Badania zoptymalizowanych warunkéw nawozenia do produkcji roslin
energetycznych.
3 | Badanie struktury 1 wlasciwo$ci wyizolowanych ekstraktow pochodzenia
naturalnego.
4 | Ocena mozliwosci wykorzystania ekstraktow pochodzenia naturalnego w
technologii Zywienia.
Promotor Dr inz. Malgorzata Krasowska (m.krasowska@pb.edu.pl)
Tematy Imie i
Nazwisko
Dyplomanta
1 | Ocena mozliwo$ci wykorzystania odpadoéw warzywnych w celach nawozowych
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2 | Wptywu dodatkow z materialtbw odpadowych z przetwérstwa rolno-
spozywczego 1 warunkow przechowywania na rozktad biotworzyw.

Promotor \ Dr Malgorzata Kowczyk-Sadowy (m.kowczyk@pb.edu.pl)
Tematy Imie i
Nazwisko
Dyplomanta
1 | Wplyw obrobki termicznej na zawarto$é azotanéw w pardwkach.
Promotor | Dr inz. Dorota Dec (d.dec@pb.edu.pl)
Tematy Imie i
Nazwisko
Dyplomanta

1 | Ocena jakos$ci pasz objetosciowych stosowanych w chowie bydta.

2 | Ocena fizykochemiczna pasz tresciwych stosowanych w chowie bydta.




